- 1 -

2021年２月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ケ ー エ ム

代 表 者       代表取締役社長  村井 米男

 （コード番号：6229 東証市場第二部）

問合せ先     取締役常務執行役員

      管理統括本部長  奥村 晋一

        （TEL. 0748-52-2131）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年２月 12日の取締役会において、下記のとおり、組織変更及び人事異動を行うこと

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

 機動的な組織運営体制確保の観点から従来の４統括本部体制を、営業統括本部と国際統括本部を統

合し「営業・国際統括本部」とし、３統括本部体制とします。

＜新体制＞

営業・国際統括本部、生産統括本部、管理統括本部

２． 人事異動

（１）取締役の異動（2021年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

奥村 晋一
取締役副社長執行役員

営業・国際統括本部長

取締役常務執行役員

管理統括本部長

佐藤 精一 取締役専務執行役員
取締役専務執行役員

国際統括本部長

木田 清
取締役上席執行役員

管理統括本部長

取締役上席執行役員

営業統括本部長

- 2 -

（２）執行役員の異動（2021年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

伊東 隆司

執行役員

営業・国際統括本部

副本部長（国際統括担当）

執行役員

人事総務部長

森高 圭之

執行役員

営業・国際統括本部

副本部長（営業統括担当）

兼 舶用環境営業部長

執行役員

舶用環境営業部長

（新任執行役員）

植西 正寿
執行役員

経営企画部長
経営企画部長

以  上